

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lázně

Číslo smlouvy Objednatele: S588/24

Číslo smlouvy Zhotovitele:

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155/3

353 01 Mariánské Lázně

Zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem

IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Hurajčík, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Dále jen Objednatel

1.2 Zhotovitel:

PROLEMAX s.r.o.

Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

IČO: 263 42 057, DIČ: CZ 263 42 057

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Jaroslav Karásek, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Dále jen Zhotovitel

2 Předmět Díla

2.1 Předmětem Díla je závazek Zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků Objednateli stavbu „**Technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lázně**“. Provedením stavby se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení Díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a doložení veškerých dokladů k prokázání kvality, doklady o shodě a provedení příslušných zkoušek a atestů podle platných norem a předpisů. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu Díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání Díla a uvedení do řádného provozu. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené a bezvadné Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy. **Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla a účinnost této smlouvy je mezi smluvními stranami podmíněna tím, že objednatel na částečné financování díla získá finanční prostředky formou dotace od Národní sportovní agentury.**

- 2.2** Rozsah plnění závazku je určen dokumentací:
- Zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Technické zhodnocení fotbalového hřiště s umělým trávníkem areál Viktoria, Mariánské Lázně“.
 - Projektová dokumentace „Technické zhodnocení fotbalového hřiště s UMT: areál Viktoria, Mariánské Lázně od MSP Projekty s.r.o., Chválenice 17, 332 05 Chválenice, z 10-2023“.
- 2.3** Místem plnění je obec Mariánské Lázně, p.č. 881, st. 1172, k.ú. Mariánské Lázně a p.č. 126/7, 126/9 k.ú. Úšovice
- 2.4** Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, s českými technickými normami a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provedení Díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným normám.
- 2.5** Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci Díla, a to zejména:
- Zajištění všech objektů zařízení staveniště potřebných na řádné provedení Díla včetně jeho likvidace.
 - Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu Díla.
 - Vypracování dílenské projektové dokumentace, pokud je potřebná. Tyto budou navazovat na předcházející zpracované a Objednatelům odsouhlasené stupně projektové dokumentace. Výkresy budou Objednateli a technickému dozoru stavby, popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3 tištěných vyhotoveních nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením příslušné práce.
 - Úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením Díla a předání dokladů ke kolaudaci.
 - Zajištění věcné a časové koordinace činnosti všech podzhotovitelů, jakož i poskytování odborné pomoci a konzultací pro jejich činnost.
 - Provedení závěrečného úklidu místa, kde se Dílo provádělo a provedení úklidu včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je Zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
 - Organizace a provedení úspěšných individuálních zkoušek Díla (zejména provozních zkoušek technického zařízení, výchozí revize elektrického zařízení a dalších potřebných zkoušek) a provádění a obstarávání potřebných revizí a měření prokazujících kvalitu funkčnost Díla nebo jeho jednotlivých částí a zařízení s ohledem na nezávadnost ve vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, emise apod.); veškeré tyto dokumenty předá Zhotovitel ve 3 vyhotoveních Objednateli současně s předáním Díla.
 - Zajištění dokladů dle NV č. 163/2002 Sb., ve znění NV č. 312/2005 Sb., Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 – prohlášení o shodě, atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízením zabudovaným do stavby a dodaným Zhotovitelem, které předá ve 3 vyhotoveních Objednateli současně s předáním Díla.
 - Vyhotovení a předání Objednateli projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením všech změn, k nimž došlo v průběhu zhotovení Díla, nejpozději při přejímacím řízení – 3 pare v listinné formě. Při přejímacím řízení Zhotovitel dále předá Objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích a také veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby.
 - Zajištění bezplatného záručního servisu u výrobků, strojů a technologických zařízení, které jsou součástí Díla a u kterých je takový servis podmínkou pro možnost uplatnění vady v záruční době.
 - Odvoz a uložení ostatního materiálu – suť, zemina, ostatní stavební materiál na řízenou skládku, nebo využití k recyklaci.
 - Zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech pro kolaudační řízení, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
- 2.6** Součástí předmětu Díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu Díla.
- 2.7** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, s místními

podmínkami na staveništi, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.

3 Cena Díla

3.1 Cena Díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

cena celkem bez DPH	32 572 460,26,- Kč
sazba DPH	21 %
výše DPH	6 840 216,65,- Kč
cena celkem včetně DPH	39 412 676,91,- Kč

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu Díla.

3.2 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v cenové nabídce stavby. Podrobný oceněný položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje zejména:

- Veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení Díla, včetně nákladů potřebných zkoušek, měření, atestů, zpracování provozních řádů a podobně.
- Veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění veškerých dílů, náhradních dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení Díla.
- Veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení a mechanismů nezbytných k provedení Díla.
- Veškeré běžné i mimořádné provozní náklady Zhotovitele nezbytné k provedení Díla.
- Veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků Zhotovitele.
- Veškeré náklady na záborny veřejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby pro účely zřízení zařízení staveniště nezbytného k provedení Díla.
- Denní náklady na provoz zařízení staveniště po dobu realizace akce.
- Veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provedení Díla nezbytných k provedení Díla.
- Veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií a telekomunikací nezbytných k provedení Díla, včetně případných přeložek inženýrských sítí a vedení či komunikací.
- Veškeré náklady na vytyčení stavby a inženýrských sítí za účasti jejich správců včetně provedení nezbytných výkopů.
- Veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek.
- Veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení.
- Veškeré náklady na zřízení a udržování smluvně sjednaných bankovních a jiných záruk nebo zajištění.
- Veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti Zhotovitele a pojištění Díla.
- Veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s provedením Díla, včetně úhrady veškerých sankčních opatření uložených správním či jiným orgánem.
- Veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření nezbytných k provedení Díla.
- Veškeré náklady na zpracování dokumentací, zejména dokumentace skutečného provedení stavby a jejích úprav, respektive zjednodušené dokumentace stavby.
- Veškeré náklady na pojištění, které je Zhotovitel dle této smlouvy povinen sjednat, a náklady na ostrahu Díla.
- Náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí.
- Zisk Zhotovitele.
- Poplatky za „skládkovné“ jsou v ceně zahrnuty celkovou limitní (maximální) částkou. Zhotovitel doloží při fakturaci doklady o uložení a úhradě poplatků.

3.4 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

3.5 Podmínky pro změnu ceny

- Pokud po uzavření smlouvy a před Termínem dokončení Díla dojde ke změnám sazeb DPH.
- Pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena původní Projektovou dokumentací nebo pokud Objednatel nařídil některé části Díla formou méněpráci neprovádět.
- Pokud se při realizaci Díla vyskytnou skutečnosti prokazatelně a reálně ovlivňující cenu Díla, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

3.6 Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení formou tzv. **změnových listů**. Tyto budou obsahovat výši nárůstu, resp. snížení nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů prací a dodávek včetně případného dopadu na termín dokončení Díla.

- Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude před realizací vícepráci projednána, a následně schválena Objednatelem. Toto ustanovení se týká všech změn vč. vícepráci.
- Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny dle ustanovení § 2614 občanského zákoníku, tj. v případě omezení rozsahu Díla zaplatí Objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním Díla.
- Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně **neoznámí** nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek této smlouvy a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele. Tato lhůta je pořádková a její nedodržení nezpůsobuje žádné právní následky.
- Odsouhlasený změnový list je podkladem pro realizaci změn.
- Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

3.7 Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Díla.

3.8 Pro účely stanovení ceny požadovaných vícepráci či méně prací, které budou řešeny formou dodatku k této smlouvě, se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel bude tyto práce či méně práce oceňovat v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu. Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, Zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť. Oceňování případných vícepráci, u kterých nelze využít jednotkových cen, bude provedeno závazným způsobem uvedeným Zhotovitelem v nabídce do veřejné zakázky, který vychází z obecně přijatelných principů a vychází z transparentního základu, např. za využití standardizovaných ceníků. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je Zhotovitel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo Objednatelem přezkoumatelné. Při ocenění vícepráci nestandardních výrobků a dodávek doloží Zhotovitel cenové kalkulace minimálně od tří výrobců, resp. dodavatelů, pokud nebude smluvními stranami dohodnut jiný postup, přičemž cenové kalkulace od těchto výrobců nebo dodavatelů musí být cenami obvyklými. Tuto skutečnost prokazuje Zhotovitel.

4 Termíny plnění

4.1 Termín předání a převzetí staveniště: Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději 10 kalendářních dnů před zahájením prací.

4.2 Zahájení prací na díle: Práce budou zahájeny nejpozději do 30 kalendářních dnů poté, co objednatel zhotoviteli písemně sdělí, že pro realizaci díla získal finanční prostředky z dotace od Národní sportovní agentury, popř. z jiného dotačního titulu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

4.3 Ukončení Díla: Veškeré práce v rozsahu dle čl. 2. Smlouvy budou dokončeny do 365 kalendářních

dnů od zahájení prací na Díle.

4.4 Obě strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % ze sjednané ceny Díla (bez DPH), nebudou mít vliv na termín ukončení Díla a Dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.5 Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů daných výlučně na straně Objednatele, má Zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění Díla či jeho části takto prodlouženo.

5 Platební podmínky, fakturace, režim přenesení daňové povinnosti

5.1 Objednatel nebude před zahájením prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

5.2 Zhotovitel bude zadavateli fakturovat práce a dodávky na základě dílčích faktur vystavených Zhotovitelem za interval účtování, který je 1x za měsíc. Zhotovitel předloží nejpozději do 5 kalendářních dnů od uplynutí příslušného intervalu účtování, zjišťovací protokol obsahující výčet veškerých provedených prací od začátku stavby a v příslušném období skutečně provedené práce na prováděném díle.

5.3 Objednatel se zavazuje vyžádat eventuální zdůvodnění nebo vyjasnění pochybných či vadných částí zjišťovacího protokolu u Zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho převzetí.

5.4 Objednatel uhradí Zhotoviteli veškeré daňové doklady postupnými platbami až do výše 90 % sjednané ceny. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny Díla, uhradí Objednatel Zhotoviteli po předání a převzetí dokončeného Díla a po odstranění všech zjištěných závad a nedodělků na základě vystaveného daňového dokladu.

5.5 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět pořizuje výlučně pro plnění, které není předmětem daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a až § 92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje že:

- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody,
- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený daňovou správou.

Jestliže se Zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat Objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou.

Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Faktura musí splňovat předepsané náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. Faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat výši daně, ale pouze sazbu daně a sdělení, že je postupováno v režimu přenesení daňové povinnosti. Výsledná částka k úhradě musí být na faktuře vždy zaokrouhlena na celé Kč dolů. Nedílnou součástí faktury bude Zjišťovací protokol včetně Soupisu provedených prací, odsouhlasený Objednatel a jeho technickým dozorem.

5.7 Pozastávky budou vypočítávány ze základu daně (bez DPH). Na fakturách, kde budou pozastávky uvedeny, se finančnímu úřadu odvede najednou celá vyčíslená daň z přidané hodnoty.

5.8 V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je Objednatel oprávněn vrátit jej

Zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury); právo vrátit tento doklad Zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej Objednatel do dvaceti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) Objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu anebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu Objednatелеm dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

5.9 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý plátec a pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena Objednatелеm přímo na účet správce daně v režimu podle §109a Zákona o DPH. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost bezodkladně oznámit Objednateli.

5.10 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí, kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6 Majetkové sankce, smluvní pokuty

6.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude platit Objednateli smluvní pokuty.

6.1.1 Za prodlení s termíny převzetí staveniště, zahájení prací, nebo předání Díla, tj. za prodlení v termínech dle bodu 4.1, 4.2 nebo 4.3 smlouvy, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.

6.1.2 Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech vytykánych vad a nedodělků.

6.1.3 Za prodlení s termínem odstranění v záruční době reklamovaných vad a nedodělků uvedených v reklamačním protokolu, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení do odstranění všech reklamovaných vad a nedodělků.

6.2 V případě prodlení uhrazení faktury Objednavatelem náleží Zhotoviteli smluvní pokuta ve výši ve výši stanovené právními předpisy za každý den prodlení.

6.3 Smluvní pokuta je splatná do jedenadvaceti dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti.

6.5 Závazek splnit povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení smluvní pokuty.

6.6 K úhradě splatných smluvních pokut uložených Zhotoviteli je Objednatel výhradně podle vlastního uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za Dílo nebo jeho část.

7 Staveniště

7.1 Objednatel protokolárně předá Zhotoviteli staveniště včetně místa pro provádění Díla nejpozději do termínu dle bodu 4.1 této smlouvy. O předání staveniště Objednatелеm Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami.

7.2 Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na staveništi jsou mu známy, dobře je prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínu stanovenými touto smlouvou.

7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace Díla dojde k poškození stávajících objektů či

okolních zařízení vinou Zhotovitele, zavazuje se Zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu a pokud to není možné, zavazuje se Objednateli nahradit jak majetkovou, tak případnou nemajetkovou újmu.

7.4 Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

7.5 Zhotovitel se zavazuje omezit provádění Díla na místo provádění Díla – staveniště a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou jeho součástí, bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

8 Provádění Díla, práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Objednatel předá po uzavření této smlouvy Zhotoviteli kopii jednoho kompletního sady projektové dokumentace.

8.2 Zhotovitel je povinen provést kontrolu zejména technické části předané dokumentace a bezodkladně písemně upozornit Objednatele na případné zjištěné nesrovnalosti či vady v dokumentaci.

8.3 Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel je povinen provedené a bezvadné Dílo převzít.

8.4 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní Objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolní dny vede Objednatel, který může jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci technického dozoru. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

8.5 Objednatel bude provádět technický dozor stavby sám prostřednictvím pověřeného pracovníka nebo prostřednictvím pověřené třetí osoby. Jméno osoby provádějící technický dozor sdělí Objednatel Zhotoviteli nejpozději při předání staveniště, popř. bez zbytečného prodlení kdykoliv při změně osoby provádějící technický dozor.

8.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel Díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.7 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru, který bude určen při zahájení stavby (dále jen „technický dozor“) a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy, pokud ze zmocnění uděleného mu Objednatel nevyplývá, že musí takový krok s Objednatel předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že Objednatel technický dozor zmocnil ke všem jednáním nutným k výkonu jeho práv a povinností bez jakýchkoliv omezení, vyjma omezení stanovených v tomto článku smlouvy.

8.8 Pokud Zhotovitel nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím technického dozoru, může se obrátit se svými námitkami přímo na Objednatele, který rozhodnutí buď potvrdí, změní nebo zruší.

8.9 Stanovení organizace kontrolních dnů:

- Pravidelné kontrolní dny se budou konat 1x týdně, popř. vícekrát za týden, na základě výzvy Objednatele. O kontrolních dnech bude učiněn zápis do stavebního deníku nebo samostatný zápis.
- Kontrolních dnů se zúčastní oprávnění zástupci Objednatele a Zhotovitele. Zhotovitel zajistí účast oprávněné osoby na kontrolních dnech, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
- O zjištěných závěrech bude vyhotoven technickým dozorem Objednatele písemný zápis z kontrolního dne a předán zúčastněným.

8.10 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen, na žádost Objednatele, odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci zakrytých prací a předat 1x na CD ve formátu .jpg Objednateli při předání Díla.

8.11 Zhotovitel není oprávněn, bez souhlasu Objednatele, nakládat s věcmi demontovanými v souvislosti s prováděním Díla. Při nakládání s těmito věcmi se řídí pokyny Objednatele.

8.12 Při provádění Díla se Zhotovitel zavazuje dodržovat platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné obecně závazné předpisy, platné technické normy, příslušné technické podmínky, které jsou pro obě strany závazné v plném rozsahu), dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, dále pak zákon č. 283/2021 Sb. v platném znění, stavební zákon, po dobu provádění stavebních prací apod. Zhotovitel je povinen při realizaci Díla dodržovat platné zákony, jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda nebo nemajetková újma, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

8.13 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací Díla.

8.14 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění Díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda nebo nemajetková újma, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu.

8.15 Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný za:

- Zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku jakékoliv újmy.
- Vytvoření vhodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a pro výkon technického, příp. autorského dozoru stavby.
- Zajištění vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
- Zajištění zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených Zhotovitelem (nebo podzhotovitelem) na staveniště.
- Za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou všemi účastníky výstavby na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla Objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody a nemajetkové újmy způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou škodu nebo nemajetkovou újmu. Zejména se tato odpovědnost Zhotovitele za škodu a nemajetkovou újmu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí).
- Přítomnost kopie dokumentace stavby na staveništi.

8.16 Zhotovitel je povinen před započatím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám za škody na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací Díla Zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery, dodavateli a dále pojištění Díla a škodu na majetku, vč. nezabudovaného materiálu naproti krádeži, přírodním živlům a případným jiným rizikům ohrožující Dílo. Platnost pojistné smlouvy (nebo certifikátu) musí být minimálně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přejímacího řízení.

8.17 Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím, který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu. Stavbyvedoucí Zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby.

8.18 Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí něž prokazoval v zadávacím řízení část kvalifikace, pouze po písemném odsouhlasení této změny Objednatelem. Změnu subdodavatele je Zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení Objednateli nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením stavby s řádným zdůvodněním proč ke změně dochází. Zhotovitel je povinen v takém případě doložit veškeré dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu tak, jak bylo stanoveno v zadávacích podmínkách i u nového subdodavatele.

8.19 Pro veškeré změny, oproti zadávací dokumentaci, budou Zhotovitelem vypracovány změnové listy číslované souvislou řadou.

8.20 Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků, případné překopy komunikací, zařízení staveníště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných Objednatel, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje Zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Zábor veřejného prostranství Zhotovitel nahlásí nejpozději 7 dnů před zahájením užívání veřejného prostranství na Městský úřad Mariánské Lázně, odbor finanční, oddělení poplatků.

8.21 Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky týkající se místa plnění a tyto překážky znemožňují provedení Díla dohodnutým způsobem, je Zhotovitel toto povinen oznámit bezodkladně a písemně Objednateli a navrhnout mu vhodná opatření, popřípadě potřebnou změnu Díla. Do dosažení dohody o potřebné změně Díla je Zhotovitel oprávněn provedení Díla přerušit za předpokladu, že tak Objednateli písemně předem oznámí. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit.

8.22 Jestliže Zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započatím provedení Díla s vynaložením odborné péče překážky uvedené v bod 8.21, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za část Díla, jež byla provedena do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení náležité odborné péče.

8.23 Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí.

8.24 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu provádění Díla na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí Díla prováděných prostřednictvím poddodavatelů, včetně identifikace těchto poddodavatelů.

8.25 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem řádně vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.

8.26 Dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací
V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel bude dodržovat minimální standardy plynoucí z právního řádu.

9 Bezpečnost a ochrana zdraví

9.1 Při provedení Díla se Zhotovitel zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování těchto předpisů v místě plnění i při veškerých činnostech s provedením Díla souvisejících nese odpovědnost Zhotovitel.

9.2 Zhotovitel je odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s provedením Díla, jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených.

9.3 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce v souladu s obecně závaznými právními předpisy (zejména v souladu s vyhláškou Českého úřadu bezpečnosti práce), a provádět předepsaná školení a soustavnou kontrolu dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

9.4 Zhotovitel se zavazuje před zahájením provedení Díla seznámit všechny pracovníky s riziky na místě plnění, případně na místech s provedením Díla souvisejících, a to za přítomnosti Objednatele. Zhotovitel je následně povinen provést školení veškerých pracovníků, kteří se budou na provedení Díla podílet, seznámit je se zjištěnými skutečnostmi a určit způsob ochrany a prevence úrazů a jiného poškození zdraví. Kopii záznamu o provedeném školení předá Zhotovitel Objednateli.

10 Zkoušky

10.1 Zhotovitel provede pro Dílo veškerá kontrolní měření.

10.2 Zhotovitel se zavazuje průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále se Zhotovitel zavazuje prověřovat doklady o veškerých provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost Díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, životního prostředí.

10.3 Součástí plnění Zhotovitele a dokladem řádného provedení Díla je doložení výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, technickými normami, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného Díla.

10.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí Zhotovitel Objednatele a další zainteresované strany zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí Zhotovitel způsobilost Díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je Zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

10.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu, případně protokolu o jejich provedení.

10.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu provedeného Díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady na její provedení Zhotovitel sám.

11 Stavební deník

11.1 Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli vést stavební deník v jednom originále a dvou přípisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený Zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací podzhotovitelů. Do stavebního deníku bude Zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli činnosti Zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a jeho prováděcí vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dále je Zhotovitel povinen vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence změnové listy více a méně prací. Do těch budou zaznamenány všechny vícepráce a méněpráce, které v průběhu realizace Díla vzniknou.

11.2 Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČO Zhotovitele,
- název, sídlo, IČO Objednatele,
- název, sídlo, IČO zpracovatele projektové dokumentace,
- název, sídlo, IČO firmy vykonávající technický dozor investora,
- přehled všech provedených zkoušek jakosti,
- seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků,
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

11.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje Zhotovitel vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze Objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

11.4 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy o Dílo.

12 Předání a převzetí Díla

12.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním bezvadného Díla Objednateli v místě plnění. Po dokončení Díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany dohodly, se Zhotovitel zavazuje Objednatele písemně vyzvat k převzetí Díla nejméně 7 kalendářních dnů předem.

12.2 Smluvní strany si pro sebe sjednávají vyloučení ustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen na výzvu Zhotovitele řádně dokončené Dílo převzít. Řádným dokončením Díla se rozumí:

- provedení kompletního Díla bez vad a nedodělků – ověřuje se prohlídkou v místě plnění, včetně prověření funkčnosti Díla – a provedení veškerých zkoušek, revizí a atestů,
- předání kompletní požadované dokumentace podle bodu 12.6 ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.

12.3 Předání a převzetí Díla musí předcházet:

- Provedení zkušebního provozu, pokud jej Objednatel požaduje.
- Kolaudační řízení, případně veškerá jiná nezbytná veřejnoprávní převzetí, pokud to vyžaduje zákon.
- Technické dílčí přejímky, čímž se rozumí technické kontroly Díla včetně elektrotechnických a elektronických zařízení.

12.4 Předáním a převzetím Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl Zhotovitel.

12.5 Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí Díla (dále jen „prejímací řízení“) nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy Zhotovitele k převzetí Díla nebo jeho části, jež je předmětem předání (dále jen „předávané Dílo“). V případě, že je předávané Dílo rozsáhlé nebo je tvořeno několika objekty a v důsledku toho nelze provést přejímací řízení v průběhu jediného dne, dohodnou smluvní strany časový průběh přejímacího řízení.

12.6 K přejímacímu řízení je Zhotovitel povinen předložit Objednateli zejména:

- Dokumentaci skutečného provedení stavby, a to vždy ve 3 vyhotoveních včetně geometrického zaměření Díla.
- Zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou.
- Provozní řády.
- Zkušební protokoly o zkouškách prováděných Zhotovitelem a jeho partnery.
- Zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN.
- Zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení Díla včetně fotodokumentace.
- Seznam zařízení, případně strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného Díla s příslušnými doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu apod.
- Návodů pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů ve 2 vyhotoveních.
- Úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů.
- Zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického zařízení.
- Deník víceprací, odpočtů a změn oproti schválené projektové dokumentaci.
- Stavební a montážní deníky.
- Doklady vydané v souladu s vyhláškou č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů.
- Další doklady požadované obecně závaznými právními předpisy o provedení dalších správních řízení a doklady potřebné k užívání Díla a dispozici s ním.
- Fotodokumentaci průběžně pořízenou během stavby Díla (řádně datovanou a popsanou).

12.7 Objednatel je oprávněn předávané Dílo nepřevzít, pokud:

- Vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen Objednatel Zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit: tohoto práva nelze využít, pokud jsou vady způsobeny nevhodnými pokyny Objednatele, na nichž Objednatel, navzdory upozornění Zhotovitele, trval.
- Zhotovitel nepředá dokumentaci stanovenou v bodě 12.6 nebo některý doklad, jež má být její součástí.

12.8 V případě sporu o to, zda předávané Dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě Zhotovitel.

12.9 Objednatel může předávané Dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však, podle odborného názoru Objednatele, samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předávaného Díla, pokud se Zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v Objednatelem stanovené lhůtě.

12.10 O předání a převzetí jednotlivých etap, a následně předávaného Díla, se pořídí protokol o předání a převzetí Díla (dále jen „protokol“), který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného Díla,
- zhodnocení kvality předávaného Díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané Dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- výsledek přejímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí Díla provedli.

12.11 K vyhotovení protokolu je povinen Zhotovitel, kopie protokolu musí být zaslána všem zúčastněným zástupcům obou smluvních stran.

12.12 Pokud Objednatel odmítl převzít předávané Dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané Dílo Objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. Opakované přejímací řízení lze, po dohodě smluvních stran, provést toliko v nezbytném rozsahu, jež je vymezen důvody, pro které Objednatel předávané Dílo dříve nepřevzal. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol, který v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího řízení, kde se uvede, že Objednatel předávané Dílo převzal; protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří opakované přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu.

12.13 V případě, že Objednatel oprávněně nepřevzal předávané Dílo ani v opakovaném přejímacím řízení, opakuje se příští přejímací řízení v plném rozsahu.

12.14 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody znaleců ohledně toho, zda Dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě Zhotovitel.

12.15 Zhotovitel se zavazuje provést pracovníkům určeným Objednatelem školení ohledně provozu a údržby Díla. Zhotovitel se zavazuje provést takové školení v termínu do převzetí Díla Objednatelem, nebo nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne, kdy Objednatel určí své pracovníky ke školení.

13 Vlastnické právo a nebezpečí škody

13.1 Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal Zhotoviteli k provedení Díla nebo které Zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

13.2 Nebezpečí škody a zániku prováděného Díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení Díla nese Zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na Objednatele předáním a převzetím Díla.

14 Záruky

14.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předané Dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace pro provádění stavby a výkazu výměr, obecně závazných právních předpisů, norem a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel dále zodpovídá za vady Díla, které se projeví v záruční době.

14.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla ode dne řádného protokolárního převzetí Díla, a to v délce 60 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí Díla. Podpisem zjišťovacích protokolů dle bodu 5.2 této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odstavci. Tyto lhůty počínají běžet ode dne protokolárního převzetí Díla bez vad a nedodělků.

14.3 Za stejných podmínek a ve stejné lhůtě je souběžně poskytována ze strany Zhotovitele záruka za vady a nedodělky Díla, tj. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u Zhotovitele. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok Objednatele z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Vada (její oznámení) bude Objednatelem uplatněna písemně nebo datovou schránkou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

14.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

14.5 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit technicky v co nejkratší lhůtě, nejpozději však je povinen vadu či vady odstranit ve lhůtě určené Objednatelem v písemné reklamaci vad, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. V případě neshod Zhotovitele a Objednatele o charakteru závady se smluvní strany zavazují pokusit se o smírné řešení. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada, bude odstranění vady Díla či jeho částí provedeno bezúplatně. Informace o provedené opravě Zhotovitel písemně předá Objednateli.

14.6 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě dle bodu 14.5 této smlouvy a nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle bodu 14.5 této smlouvy a nebo oznámí-li Zhotovitel Objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a nebo je-li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má Objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému Zhotoviteli a nebo požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v případě zadání provedení oprav jinému Zhotoviteli vzniká nárok, aby mu Zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou Objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

14.7 Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.

14.8 O reklamačním řízení budou Objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

15 Vyšší moc

15.1 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné víchřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.

15.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

16 Odstoupení od smlouvy

16.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, popř. ujednání stran dle této smlouvy, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

16.2 Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující okolnosti:

- Jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky Díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle bodu 4 této smlouvy, které bude delší než 20 kalendářních dnů.
- Prodlení Objednatele s úhradou faktur za Dílo dle SOD o více než 90 dnů, pokud faktura nebyla důvodně dle této smlouvy odmítnuta.
- Jestliže předmět Díla či jeho část předaný Zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které není možno Objednatelem Dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo k němuž je dle své povahy určeno.
- Jestliže Zhotovitel nezačal provádění do 14 dnů od termínu zahájení prací na díle.
- Jestliže Zhotovitel po dobu delší než 7 kalendářních dnů přerušil práce na provedení Díla a nejedná se o případ přerušení provádění Díla podle bodu 4.4 této smlouvy.
- Jestliže Zhotovitel je v prodlení s dokončením Díla po dobu delší než 30 dnů.
- Jestliže Zhotovitel, přes písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny Objednatele.
- Jestliže Zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle bodu 8.16 této smlouvy.
- Jestliže Zhotovitel jiným závažným způsobem porušuje své závazky vyplývající z této smlouvy, popř. ze souvisejících právních předpisů.
- Jestliže bude Zhotovitelem podán insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bude soudem rozhodnuto o úpadku Zhotovitele na základě návrhu věřitele Zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven insolvenční správce pro Zhotovitele ve smyslu insolvenčního zákona, anebo bude Zhotovitelem podán návrh na povolení reorganizace ve smyslu ustanovení insolvenčního zákona.
- Vstup Zhotovitele do likvidace.
- Uzavření smlouvy o prodeji či pachtu závodu či jeho části Zhotovitelem, na základě, které Zhotovitel převedl, resp. propachtoval, svůj závod či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu.
- Jestliže je Objednatel v prodlení s předáním místa plnění (staveniště) po dobu delší než 15 dnů,
- Porušení povinností dle ust. čl. 15 této smlouvy.

16.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených Objednatelem nad Cenu za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení Díla. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

16.4 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že neobdrží dotaci poskytovanou od Národní sportovní agentury, ze které má být spolufinancováno dílo, jehož zhotovení je sjednáno touto smlouvou.

17 Změna smlouvy

17.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

17.2 Objednatel je oprávněn bez souhlasu Zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele. Případné postoupení práv a povinností se bude realizovat ve smyslu ust. § 1895 a násl. občanského zákoníku, tj. jako postoupení smlouvy.

18 Závěrečná ustanovení

18.1 Smlouva je uzavřena okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsána. Smlouva je účinná okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 18.4 této smlouvy.

18.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy, s výjimkou plnění zákonných povinností Objednatele např. vyplývajících ze zákona o zadávání veřejných zakázek.

18.3 Smluvní strany si ujednaly, v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud Objednatele.

18.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

18.5 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. Součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha – Oceněný položkový rozpočet – Technické zhodnocení fotbalového hřiště s UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

18.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

18.7 Rada města Mariánské Lázně schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 15. 10. 2024, usnesením č. RM/704/24.

Mariánské Lázně dne [dle el. podpisu]

Plzeň dne [dle el. podpisu]

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Město Mariánské Lázně
Samuel Zaboltný
1. místostarosta



PROLEMAX s.r.o.
Jaroslav Karásek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018
Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

KSO:
Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			32 572 460,26
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 32 572 460,26	Výše daně 6 840 216,65
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		39 412 676,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod:018

Stavba:Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Místo:par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum:01.10.2024

Zadavatel:Město Mariánské Lázně

Projektant:MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč:PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		32 572 460,26	39 412 676,91	
D.1.	Fotbalové hřiště	18 959 023.29	22 940 418.18	STA
D.2.	Drenáže hřiště	1 454 140.74	1 759 510.30	STA
D.3.	Zavlažovací systém	799 353.44	967 217.66	STA
D.4.	Opěrná stěna	1 921 824.36	2 325 407.48	STA
D.5.	Tribuna	583 138.29	705 597.33	STA
D.6.	Osvětlení, NN	2 829 159.22	3 423 282.66	STA
D.7.	Přeložka přípojek (kanalizace, voda)	1 681 249.51	2 034 311.91	STA
D.8.	Úprava kanalizační stoky	458 378.53	554 638.02	STA
D.9.	Stavební úpravy šaten	3 168 592.88	3 833 997.38	STA
D.9.	Stavební úpravy šaten	2 662 330.64	3 221 420.07	Soupis
D9.1	ZTI	316 480.37	382 941.25	Soupis
D9.2	ELE	189 781.87	229 636.06	Soupis
x	VRN	717 600.00	868 296.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: D.1. - Fotbalové hřiště

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		18 959 023,29	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 959 023.29	21.00%	3 981 394.89
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	22 940 418,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:			Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně					
Objekt:			D.1. - Fotbalové hřiště					
Místo:			par.č.: 881, 126/7, 126/9	Datum:		01.10.2024		
Zadavatel:			Město Mariánské Lázně	Projektant:		MSP Projekty s.r.o.		
Uchazeč:			PROLEMAX s.r.o.	Zpracovatel:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						18 959 023,29		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	17 888 856,99				
D		1	Zemní práce	853 023,15				
1	K	113102321	Odstranění umělého travníku ze sportovních povrchu z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm	m2	5 880,000	42,00	246 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113102321 98*60					
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	48,300	78,48	3 790,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123 slídáčky 2.1*23					
3	K	113107223	Odstranění podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5 006,274	50,63	253 442,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107223					
4	K	113107242	Odstranění podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5 006,274	15,00	75 094,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242					
5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodnikových ležatých	m	323,200	95,38	30 825,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201111 97.2+((25+1+10.5+1+25)*2+37+2*2+23+37					
6	K	121151123	Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 398,726	12,33	17 239,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123 zvětšení hřiště (105*61)-5006,274					
7	K	131151102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	34,944	246,13	8 600,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151102 pačky sloupy zachytá síť ((0.8*0.8*1.3)*21)*2					
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	279,745	39,24	10 976,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102 omíče v místě (1398 726*0 1)*2					
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	6 405,000	25,90	165 889,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302 S01 105*61					
10	K	181351113	Rozprostření a urovnání omíče v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 000,000	14,24	14 237,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113					
11	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 vysevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 000,000	18,29	18 287,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	40,000	192,00	7 680,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1000*0 04 *Přepočtené koeficientem množství					
D		2	Zakládání	164 608,88				
13	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	34,944	4 710,65	164 608,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611					
D		4	Vodorovné konstrukce	573 836,76				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	6 405,000	89,59	573 836,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777					
VV			kamenivo 4-8 S1					
VV			6405		6 405,000			
D	5		Komunikace pozemní				14 127 122,10	
15	K	564710011R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6 405,000	94,06	602 464,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564710011R					
16	K	564710112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	6 405,000	106,65	683 099,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564710112					
17	K	564721112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	6 405,000	141,14	903 991,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564721112					
18	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	6 405,000	366,96	2 350 378,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564771111					
VV			S01					
VV			6405		6 405,000			
19	K	564801111R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	6 405,000	90,00	576 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801111R					
20	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	5 006,274	267,62	1 339 799,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851113					
VV			doplnění podkladu po původním hrsti					
VV			5006,274		5 006,274			
45	K	589161112R	Umělý travník pro fotbal výška vlasu od 40 mm hmotnost přes 2,5 kg/m2 vč. zásepů <i>Poznámka k položce:</i> zásepový travník s vsypem směsi korku a rozdrčených olivových pecek, nebo jen samotný korek 100% polyethylen na biologické bázi technologie Entanglement technologie Green technology technologie TuftGuard plně recyklovatelný travník s PU záteřím výška vlasu minimálně 40mm počet vpichů minimálně 20 950/m2 počet vláken minimálně 209 890/m2 certifikace karbonové neutrality ISCC certifikát o možnosti plně recyklace produktu FIFA certifikace	m2	6 405,000	855,12	5 477 035,99	
P								
46	K	589211111R	Umělý travník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště elastická pryžová podložka tl. 20 mm	m2	6 405,000	325,00	2 081 625,00	
22	K	589811121	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm	m	690,942	162,50	112 278,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/589811121					
VV			97*2+57*3+16,5*4+40,2*2+5,5*4+18,32*2+58*30		658,040			
VV			658,04*1,05 Přepočtené koeficientem množství		690,942			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 874,89	
23	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	142,000	391,74	55 627,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231113					
VV			24,5+12+24,5		61,000			
VV			38,5+2*2+38,5		81,000			
VV			Součet		142,000			
24	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	144,840	144,00	20 856,96	CS ÚRS 2024 02
VV			142*1,02 Přepočtené koeficientem množství		144,840			
25	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tváří nebo desek šířky do 500 mm	m	161,000	49,31	7 939,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008211					
VV			61+100		161,000			
26	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	65,000	295,81	19 227,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231111					
30	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	61 272,008	3,50	214 452,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231119					
VV			3661.732*14		51 264,248			
VV			demontovaný umělý povrch 217.56t odvoz do spalovny					
VV			Chotikov 60km					
VV			217.56*46		10 007,760			
VV			Součet		61 272 008			
31	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 101,380	30,00	33 041,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					
32	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 202,761	225,00	495 621,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
33	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	127,144	650,00	82 643,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013862					
VV			12.558+74.336+40.25		127,144			
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,887	1 875,00	24 163,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
VV			230.447-217.56		12 887			
47	K	997.1R	Likvidace umělého povrchu ve spalovně	t	217,560	4 590,00	998 600,40	
D 998			Přesun hmot				63 400,14	
35	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	731,892	86,63	63 400,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 018 416,30	
D 767			Konstrukce zámečnické				1 018 416,30	
36	K	767.1R	D+M sloup ochranná síť v 6m vč.pouzdra	ks	42,000	11 400,00	478 800,00	
37	K	767.2R	D+M příčník sloup dl.3000	ks	40,000	1 200,00	48 000,00	
38	K	767.4R	D+M ochranné síť vč.spojovacího materiálu	m2	720,000	204,00	146 880,00	
VV			(60*6)*2		720,000			
39	K	767.5R	D+M fotbalové branky	ks	2,000	30 000,00	60 000,00	
40	K	767.6R	D+M hráčské střídačky 14 osob	ks	2,000	120 000,00	240 000,00	
41	K	767161813	Demontáž zábradlí do sutí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	16,000	201,41	3 222,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161813					
VV			4*4		16,000			
42	K	767996701	Demontáž ostatních zamečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 200,000	31,25	37 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701					
VV			sloupy síť v 5m					
VV			(12*50)*2		1 200,000			
43	K	998767101	Přesun hmot pro zamečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,836	1 046,33	4 013,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				51 750,00	
44	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	180,000	287,50	51 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
VV			demontáž fotbalové branky 2ks					
VV			2*5		10,000			
VV			demontáž střídačky 2ks					
VV			2*5		10 000			
VV			síť za branou 400m2					
VV			10		10,000			
VV			připomocné práce					
VV			150		150 000			
VV			Součet		180 000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Objekt: D.2. - Drenáže hřiště

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 454 140,74	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 454 140.74	21.00%	305 369.56
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1 759 510,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.2. - Drenáže hřiště

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 454 140,74	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 419 640,74	
D		1	Zemní práce				471 073,06	
1	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	52,500	345,50	18 138,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151100					
		VV	akumulační jímka					
		VV	6*3,5*2,5		52,500			
2	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	215,310	208,04	44 792,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151104					
		VV	drenáže					
		VV	(85+47)*0,3*0,5		19,800			
		VV	(59+54+49+44+39+34+29+24+19+14+9+4)*0,3*0,5		56,700			
		VV	(83*6+54+67+57+47+37+27+17+7+10*7)*0,3*0,5		132,150			
		VV	hrubní vedení					
		VV	(8,5+7*3)*0,6*0,6		6,660			
		VV	Součet		215,310			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	263,390	256,25	67 493,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
		VV	215,31+5,58+42,5		263,390			
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m	m3	1 316,950	20,00	26 339,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
		VV	263,39*5		1 316,950			
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	474,102	225,00	106 672,95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	263,39*1,8		474,102			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	263,390	18,04	4 750,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	176,920	128,79	22 785,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
		VV	drenáže					
		VV	208,65+41,73		166,920			
		VV	jímka					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		176,920			
8	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	272,879	660,00	180 100,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	124,035954835542*2,2 *Přepočtené koeficientem množství		272,879			
D		2	Zakládání				470 871,88	
9	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodu v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	368,071	28,88	10 631,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
		VV	pr80					
		VV	(59+54+49+44+39+34+29+24+19+14+9+4)*(2*3,14*0,04)		94,954			
		VV	(83*6+54+67+57+47+37+27+17+7+10*7)*(2*3,14*0,04)		221,307			
		VV	pr125					
		VV	(85+47)*(2*3,14*0,0625)		51,810			
		VV	Součet		368,071			
10	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	435,980	62,16	27 100,52	CS ÚRS 2024 02
		VV	368,071*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		435,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	1 259,000	300,00	377 700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751103					
		VV	drenáže					
		VV	(59+54+49+44+39+34+29+24+19+14+9+4)		378,000			
		VV	(83*6+54+67+57+47+37+27+17+7+10*7)		881,000			
		VV	Součet		1 259 000			
12	K	212751105	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 125	m	132,000	420,00	55 440,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751105					
		VV	drenáže					
		VV	(85+47)		132 000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				216 000,00	
13	K	382124124	Montáž dílcu prefabrikovaných rámových nádrží ze železobetonu koncového nebo průběžného dílu hmotnosti přes 15 t, šířky přes 5 m	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382124124					
14	M	56241671R	<i>nádrž akumulární 20000L na dešťovou vodu s čerpací sadou a pochozím poklopem, filtrační sadou, čerpadlo v nádrži</i>	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				82 625,40	
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	41,730	1 980,00	82 625,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
		VV	drenáže					
		VV	(85+47)*0,3*0,1		3,960			
		VV	(59+54+49+44+39+34+29+24+19+14+9+4)*0,3*0,1		11,340			
		VV	(83*6+54+67+57+47+37+27+17+7+10*7)*0,3*0,1		26 430			
		VV	Součet		41 730			
	D	8	Trubní vedení				46 200,40	
16	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	18,500	128,82	2 383,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871310310					
		VV	trubní vedení					
		VV	(8,5+7+3)		18,500			
17	M	28617003	<i>trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10</i>	m	18,778	816,00	15 322,85	CS ÚRS 2024 02
		VV	18,5*1,015*Prepočtené koeficientem množství		18,778			
18	K	894811241	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	1,000	9 569,18	9 569,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811241					
19	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,000	4 391,86	4 391,86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812063					
20	K	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 266,67	2 533,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941367					
21	M	59224467	<i>vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC</i>	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				132 870,00	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	531,480	250,00	132 870,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				34 500,00	
23	K	HZS3111	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí	hod	100,000	345,00	34 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: D.3. - Zavlažovací systém

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		799 353,44	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	799 353.44	21.00%	167 864.22
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	967 217,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.3. - Zavlažovací systém

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							799 353,44	
D		D1	Zemní práce				56 365,94	
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,000	1 245,38	17 435,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101								
2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,934	1 043,95	975,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133251101								
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,934	256,25	3 826,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	224,010	20,00	4 480,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119								
VV					14,934*15	224 010		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	14,934	18,04	269,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201								
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	26,881	225,00	6 048,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231								
VV					14,934*1,8	26 881		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,500	494,00	5 187,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101								
8	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	18,900	960,00	18 144,00	CS ÚRS 2024 02
VV 10 500*1,8 18,900								
D		D2	Vodorovné konstrukce				14 437,50	
9	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,000	2 062,50	14 437,50	
D		D3	Trubní vedení				191 986,25	
10	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 90-125 mm	m	350,000	125,00	43 750,00	
D		dodávka	Vodovodní armatury - uzavírací				37 756,25	
11	M	Pol1	- filtr síťový2" DN50, PN10 + proplachovací vložka 4"		1,000	19 587,50	19 587,50	
12	M	Pol2	- automatický proplach filtru.		1,000	15 000,00	15 000,00	
13	M	Pol3	- kulový ventil 2".		2,000	1 225,00	2 450,00	
14	M	Pol4	- zpětná klapka mosazná 2".		1,000	718,75	718,75	
D		D4	Vodovodní armatury - distribuční vedení				110 480,00	
15	M	Pol5	- elektro spojka 63:		12,000	250,00	3 000,00	
16	M	Pol6	- elektro T-kus natupo 63:		1,000	737,50	737,50	
17	M	Pol7	- elektro koleno 63:		7,000	773,75	5 416,25	
18	M	Pol8	- navrtávací pas 63x6/4" HAKU:		8,000	2 371,25	18 970,00	
19	M	Pol9	- navrtávací pas 63x5/4" HAKU:		4,000	2 371,25	9 485,00	
20	M	Pol10	- navrtávací pas 63x1" HAKU.		1,000	2 371,25	2 371,25	
21	M	Pol11	- chránička DN 110		30,000	471,25	14 137,50	
22	M	Pol12	- chránička DN40		40,000	57,50	2 300,00	
23	M	Pol13	- spojovací materiál trubního vedení	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00	
24	M	Pol14	- těsnící šňůra 160 m.		2,000	2 250,00	4 500,00	
25	K	28613763	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63x3,8 mm PN 10	m	350,000	123,75	43 312,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5			Ostatní konstrukce na trubním vedení				310 437,50	
D D6			Postřikovače a příslušenství				310 437,50	
26	M	Pol15	- vodotěsné konektory 2,5mm2		15,000	81,25	1 218,75	
27	M	Pol16	- výs.postř. rotační sportovní 6/4" s nastavitelnou výšecí:		6,000	20 943,75	125 662,50	
28	M	Pol17	- výs.postř. rotační sportovní 6/4" plnokruhový:		2,000	14 300,00	28 600,00	
29	M	Pol18	- výs.postř. rotační sportovní 5/4":		4,000	18 531,25	74 125,00	
30	M	Pol19	- elektromagnetický ventil, úhlové uložení 6/4":		2,000	3 487,50	6 975,00	
31	M	Pol20	- ventilová šachtice HDPE (590x490x307 mm)		3,000	2 025,00	6 075,00	
32	M	Pol21	- kloubová přípojka postřikovače 5/4"		3,000	2 531,25	7 593,75	
33	M	Pol22	- kloubová přípojka postřikovače 6/4":		6,000	2 531,25	15 187,50	
34	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	36,000	1 250,00	45 000,00	
D D7			Staveništní přesun hmot				16 231,25	
35	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	26,500	612,50	16 231,25	
D D8			Elektromontáže				209 895,00	
D D9			Čerpací stanice				141 682,50	
36	M	Pol23	- ponorné čerpadlo 5" . 3,0 kW 400 V: parametry Q = 11 m3/h při H = 75 m:	ks	1,000	48 432,50	48 432,50	
37	M	Pol24	- skříň pro frekvenční měnič do 5,5kW	ks	1,000	5 287,50	5 287,50	
38	M	Pol25	- Frekv. měnič GD20 400V 5,5 kW	ks	1,000	15 062,50	15 062,50	
39	M	Pol26	- snímač tlaku 10bar:	ks	1,000	525,00	525,00	
40	M	Pol27	- tlaková nádoba 60 litru:	ks	1,000	4 250,00	4 250,00	
41	M	Pol28	- elektrorozvaděč s jištěním a ochranou čerpadla, dopouštění a ovládací jednotky: 1	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
42	M	Pol29	- spojovací tvarovky a armatury:	ks	1,000	4 375,00	4 375,00	
43	M	Pol30	- dopouštění akumulární nádrže, ponorné čerpadlo, spinání čerpadla	set	1,000	18 750,00	18 750,00	
44	M	Pol31	- výchozí elektrovize:	ks	1,000	6 250,00	6 250,00	
45	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	19,000	1 250,00	23 750,00	
46	K	dodávka	První zazimování a jarní zprovoznění	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
D D10			Ovládací systém - dodávka				68 212,50	
47	M	Pol32	- ovládací kabel 24V. CYKY-J 5x1,5	m	280,000	30,00	8 400,00	
48	M	Pol33	- Centrální ovládací jednotka včetně trafa 230/24V: bezplatné připojení k místní síti, možnost vzdaleneho ovládání z PC / mobilních zařízení, zasílání provozních a chybových hlášení	ks	1,000	21 537,50	21 537,50	
49	M	Pol34	- Bezdrátové čidlo srážek / mrazu.	ks	1,000	4 525,00	4 525,00	
50	K	dodávka.1	Schema skutečného provedení	ks	1,000	3 750,00	3 750,00	
51	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ovládací systém - montáž	h	24,000	1 250,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Objekt: D.4. - Opěrná stěna

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 921 824,36	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 921 824,36	21.00%	403 583.12
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2 325 407,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně					
Objekt:		D.4. - Opěrná stěna					
Místo:		par.č.: 881, 126/7, 126/9	Datum:		01.10.2024		
Zadavatel:		Město Mariánské Lázně	Projektant:		MSP Projekty s.r.o.		
Uchazeč:		PROLEMAX s.r.o.	Zpracovatel:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 921 824,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 825 575,86				
D		1	Zemní práce	113 604,60				
1	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	6,500	268,03	1 742,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131111333					
VV			13*0.5	6.500				
2	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	18,000	345,50	6 219,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151100					
VV			(2*2*1.5)*3	18.000				
3	K	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	90,272	266,71	24 076,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151253					
VV			(13.6+2.1+16.5+16.5+2.1+17.5+11.4+1.1+6)*1.3*0.8	90.272				
4	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,272	256,25	11 600,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			(90.272+18)*63	45.272				
5	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	226,360	20,00	4 527,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			45.272*5	226.360				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	81,490	225,00	18 335,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			45.272*1.8	81.490				
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskladky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,272	18,04	816,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	14,594	128,79	1 879,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			91.215*0.4*0.4	14.594				
9	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	29,188	720,00	21 015,36	CS ÚRS 2024 02
VV			14.594*2	29.188				
10	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	63,000	371,30	23 391,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102					
VV			0.7*90	63.000				
D		2	Zakládání	20 315,16				
11	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodu v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	62,115	28,88	1 794,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
VV			90*(3.14*3.14*0.07)	62.115				
12	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	73,575	27,00	1 986,53	CS ÚRS 2024 02
VV			62.115*1.1845	73.575				
13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	3,650	780,00	2 847,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111					
VV			91.25*0.4*0.1	3.650				
14	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	91,250	150,00	13 687,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755215					
VV			13.6+2.1+16.5+1.25+16.5+2.1+1.25+17.5+11.4+1.05+6+2	91.250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 517 589.45	
15	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valu z betonu železového tř. C 30/37	m3	77.109	6 850.00	528 196.65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317321018					
		VV	u1					
		VV	(0.9*0.25+0.25*0.85)*13.6		5 950			
		VV	u2					
		VV	(1.25*0.25+0.25*1.25)*(2.1+16.5)		11.625			
		VV	2*2*1.5		6.000			
		VV	u3					
		VV	(1.25*0.25+0.25*1.25)*(16.5+2.1)		11 625			
		VV	2*2*1.5		6 000			
		VV	u4					
		VV	(1.25*0.25+0.25*1.65)*17.5		12.688			
		VV	u5					
		VV	(1.25*0.25+0.25*2.05)*(11.4+1.05+6)		15 221			
		VV	2*2*2		8 000			
		VV	Součet		77.109			
16	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valu jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	332.890	1 026.90	341 844.74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317353111					
		VV	u1					
		VV	(0.25*2+0.85*2)*13.6		29.920			
		VV	u2					
		VV	(0.25*2+1.25*2)*(2.1+16.5)		55.800			
		VV	2*4*1.5		12 000			
		VV	u3					
		VV	(0.25*2+1.25*2)*(16.5+2.1)		55.800			
		VV	2*4*1.5		12.000			
		VV	u4					
		VV	(0.25*2+1.65*2)*17.5		66 500			
		VV	u5					
		VV	(0.25*2+2.05*2)*(11.4+1.05+6)		84.870			
		VV	2*4*2		16.000			
		VV	Součet		332.890			
17	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valu jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	328.890	93.89	30 878.82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317353112					
18	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valu z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	6.419	62 528.89	401 372.96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317361016					
		VV	5.835*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		6 419			
19	K	338171115	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	5.000	158.98	794.88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171115					
20	M	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1.5mm	kus	5.000	177.60	888.00	CS ÚRS 2024 02
21	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	5.000	105.60	528.00	CS ÚRS 2024 02
22	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2.6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	39.000	480.00	18 720.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171121					
23	M	55342162	plotový sloupek dělený pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2.5-3.0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	39.000	1 560.00	60 840.00	CS ÚRS 2024 02
24	K	338171123	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2.6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	13.000	444.44	5 777.77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171123					
		VV	9+4		13 000			
25	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1.5mm	kus	13.000	348.00	4 524.00	CS ÚRS 2024 02
26	K	338171125	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2.6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	8.000	480.00	3 840.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171125					
27	M	55342162	plotový sloupek dělený pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2.5-3.0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	8.000	1 560.00	12 480.00	CS ÚRS 2024 02
28	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	11.000	604.64	6 651.08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348121221					
		VV	8+3		11 000			
29	M	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupku profilovaných oválných 50x70mm	kus	11.000	1 018.80	11 206.80	CS ÚRS 2024 02
30	M	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	22.000	450.00	9 900.00	CS ÚRS 2024 02
31	K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1.5 do 2.0 m	m	117.000	175.04	20 480.15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401153					
		VV	18+6		24.000			
		VV	93		93.000			
		VV	Součet		117 000			
32	M	31324811	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 1.75m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	25.200	468.00	11 793.60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24*1 05 *Přepočtené koeficientem množství		25.200			
33	M	31324812	svařované plošové pletivo v rolicích 25m výšky 2.00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	97.650	480.00	46 872.00	CS ÚRS 2024 02
	VV		93*1 05 *Přepočtené koeficientem množství		97.650			
	D	8	Trubní vedení				12 000.00	
34	K	897171111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozi a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3	m3	1.000	12 000.00	12 000.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/897171111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 110.26	
35	K	931951112	Výplň dilatačních spár dřevotřískovými deskami mačkanými z obou stran v asfaltu, tl. přes 25 do 50 mm	m2	2.411	938,46	2 262.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/931951112					
	VV		0.85*0.25+0.9*0.25		0.438			
	VV		(1.25*0.25+1.25*0.25)*2		1.250			
	VV		1.64*0.25+1.25*0.25		0.723			
	VV		Součet		2.411			
36	K	953334315	Kombinovaný těsnicí pás do pracovních spár betonových konstrukcí PVC pás s bobtnavým kruhovým profilem šířky 150 mm	m	93.000	847,82	78 847.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953334315					
	VV		87+6		93 000			
	D	998	Přesun hmot				80 956.39	
37	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12 m	t	247,469	327,14	80 956.39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998152111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				87 498,50	
	D	741	Elektroinstalace – silnoproud				87 498,50	
38	K	741372065	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných páskových lištových	m	93.000	151,26	14 067.18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372065					
	VV		87+6		93 000			
39	M	34845011	LED pásek exteriérový 10-20W/m IP 68	m	100.440	540.00	54 237.60	CS ÚRS 2024 02
	VV		93*1 08 *Přepočtené koeficientem množství		100 440			
40	M	34825025	ALU profil rovný přisazený mléčný difuzor tl 1m na 1 pásek	kus	93.000	141,60	13 168.80	CS ÚRS 2024 02
	VV		80 8695652173913*1 15 *Přepočtené koeficientem množství		93 000			
41	M	34825036	LED driver 24V 20-50W	kus	10.000	560,40	5 604.00	CS ÚRS 2024 02
42	M	34825042	spojka LED pásku 8/10mm 2 pin	kus	10.000	26,04	260.40	CS ÚRS 2024 02
	VV		20*0 5 *Přepočtené koeficientem množství		10 000			
43	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0.027	5 945,25	160.52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 750,00	
44	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10.000	875,00	8 750.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
	VV		zprovoznění, dopojení LED pásku					
	VV		10		10 000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: D.5. - Tribuna

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		583 138,29	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	583 138.29	21.00%	122 459.04
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	705 597,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.5. - Tribuna

Místo:

par.č.: 881. 126/7. 126/9

Datum:

01.10.2024

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

Projektant:

MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč:

PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							583 138,29	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				583 138,29	
D		1	Zemní práce				37 679.94	
1	K	121151103	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	43.200	50,55	2 183,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103					
VV			18*2 4		43 200			
2	K	122151102	Údkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	30.000	117,59	3 527,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102					
VV			1 5*20		30 000			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	31.140	39,24	1 221,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102					
VV			ornice deponie					
VV			43.2*0.2		8 640			
VV			výkopek 1/2 deponie a zpět pro zásyp					
VV			45/2		22.500			
VV			Součet		31.140			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22.500	256,25	5 765,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			výkopek 1/2 skladka					
VV			45/2		22 500			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	112.500	20,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			22.500*5		112 500			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	40.500	225,00	9 112,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			22.500*1.8		40 500			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	22.500	18,04	405,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22.500	128,79	2 897,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
9	K	182351023	Rozprostření a urovnání omnice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100.000	103,15	10 315,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351023					
D		2	Zakládání				120 720.54	
10	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	4.860	2 671,91	12 985,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213					
VV			(0.6+2.1)*18*0.1		4 860			
11	K	279311911	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	12.600	5 150,00	64 890,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279311911					
VV			podklad přeta tribuna					
VV			0.7*18		12 600			
12	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	28.800	1 344,28	38 715,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351311					
VV			(0.4*18)*4		28.800			
13	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	28.800	143,40	4 129,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				420 552.00	
14	K	3.2R	D+M sedačka tribuna 450x400x360	ks	108.000	744.00	80 352.00	
15	K	327131112	Montáž prefabrikovaných dílců opěrných nebo obkladních zdí z betonu předpjatého včetně spojovací vrstvy z cementové malty, hmotností jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	9.000	9 000.00	81 000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327131112 prefa prvek tribuna dl 6000 3*3					
					9.000			
16	M	3.1R	Prefa prvek tribuna 520x800x6000	ks	9.000	28 800.00	259 200.00	
D 998			Přesun hmot				4 185.81	
17	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	48,321	86.63	4 185.81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Objekt: D.6. - Osvětlení, NN

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 829 159,22	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 829 159.22	21.00%	594 123.44
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	3 423 282,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně								
Objekt: D.6. - Osvětlení, NN								
Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9			Datum: 01.10.2024					
Zadavatel: Město Mariánské Lázně			Projektant: MSP Projekty s.r.o.					
Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.			Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 829 159,22		
D		PSV	Práce a dodávky PSV	7 752,00				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	7 752,00				
1	K	741126811	Demontáž kabelu hliníkových uložených volně plných nebo laněných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2	m	284,000	18,00	5 112,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741126811 106*2+65+7					
			284 000					
2	K	741372833	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m	kus	8,000	330,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372833					
D		M	Práce a dodávky M	2 751 407,22				
D		21-M	Elektromontáže	2 306 633,63				
3	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	16,000	660,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210203901					
4	M	RMAT0001	svítidlo S1 dle světelné studie	kus	8,000	108 740,40	869 923,20	
5	M	RMAT0002	svítidlo S2 dle světelné studie	kus	8,000	108 740,40	869 923,20	
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	8,000	2 616,00	20 928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204011					
7	M	31674111R	stožár osvětlovací Pz 219/159/114 v 12m	kus	8,000	54 198,00	433 584,00	
8	M	31674007	výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	8,000	3 782,40	30 259,20	CS ÚRS 2024 02
9	M	31674135	výzbroj stožárová SV 6.16.5p	kus	8,000	1 221,60	9 772,80	CS ÚRS 2024 02
10	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280003					
11	K	210280010	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc Kč přes 1000 tisíc Kč	kus	2,000	6 325,00	12 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280010					
12	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	295,000	36,00	10 620,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210813011 106*2+65+7+10+1					
			295 000					
13	M	34113258	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 3x2,5mm2	m	339,250	49,56	16 813,23	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: H07RN-F průměr kabelu i 3mm					
VV			295*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
			Součet					
			339 250					
14	K	218040011	Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových včetně oddělení stožáru od základu, položení a rozebrání dříku na jednotlivé díly, uříznutí základového dílu, manipulace dílu na staveništi a naložení, bez bourání betonového základu trubkových jednoduchých do 12 m	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218040011					
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	444 773,59				
15	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,300	2 300,00	690,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025					
33	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	24,000	187,50	4 500,00	
VV			základ složár					
VV			(2*2*15)*4					
			24,000					
16	K	460171172	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	295,000	149,49	44 098,81	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341172					
17	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	106,600	256,25	27 316,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341113					
VV			295*0.35*0.8		82,600			
VV			24		24 000			
VV			Součet		106 600			
18	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 492,400	20,00	29 848,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341121					
VV			106.6*14		1 492,400			
VV			Součet		1 492 400			
19	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	191,880	225,00	43 173,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460361121					
VV			106.6*1.8		191 880			
20	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	106,600	113,70	12 120,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460371121					
21	K	460451182	Zasyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	295,000	64,05	18 894,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451182					
22	M	58344121	šterkodit frakce 0/8	t	51,625	648,00	33 453,00	CS ÚRS 2024 02
VV			295*0.35*0.5		51,625			
23	K	460581131	Úprava terénu uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasně uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	250,000	38,44	9 609,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460581131					
34	K	460641124	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároku na prostředí tř. C 20/25	m3	24,000	4 932,00	118 368,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641124					
24	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	295,000	131,93	38 918,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661111					
25	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelu včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	295,000	16,80	4 956,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112					
26	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	295,000	48,00	14 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791212					
27	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	309,750	37,56	11 634,21	CS ÚRS 2024 02
VV			295*1.05 *Přepočtené koeficientem množství		309,750			
28	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,103	663,03	68,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111					
29	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,442	20,23	29,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121					
VV			0.103*14		1,442			
30	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,103	1 875,00	193,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973116					
31	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	95,102	344,29	32 742,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				70 000,00	
32	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80,000	875,00	70 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
VV			dopojení čerpadla					
VV			30		30 000			
VV			nápojení osvětlení na stávající napájení					
VV			50		50,000			
VV			Součet		80 000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Objekt: D.7. - Přeložka přípojek (kanalizace, voda)

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 681 249,51	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 681 249.51	21.00%	353 062.40
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2 034 311,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.7. - Přeložka přípojek (kanalizace, voda)

Místo:

par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum:

01.10.2024

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

Projektant:

MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč:

PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 681 249,51	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 665 476,93	
D		1	Zemní práce				934 813,85	
1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	11.610	86,20	1 000,78 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107323					
VV			1.1*3.8		4	180		
VV			1*(3.8+3.63)		7	430		
VV			Součet		11	610		
2	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živitčných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	11.610	155,90	1 810,00 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107344					
VV			1.1*3.8		4	180		
VV			1*(3.8+3.63)		7	430		
VV			Součet		11	610		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80.000	71,71	5 737,00 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201					
VV			"čerpání vody z výkopu"10*8		80	000		
VV			Součet		80	000		
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10.000	41,65	416,50 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301					
VV			10		10	000		
VV			Součet		10	000		
5	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zařízení	m	669.000	35,24	23 573,89 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131					
VV			(1.5+155)*2		313	000		
VV			(1+177)*2		356	000		
VV			Součet		669	000		
6	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	669.000	12,43	8 312,33 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132					
7	K	119003215	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zařízení	m	669.000	67,48	45 140,78 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003215					
8	K	119003216	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění	m	669.000	36,88	24 669,38 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003216					
9	K	121151113	Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	336.490	23,74	7 987,43 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113					
VV			1*151.2*("rozšíření pro RŠ"1.5*0.4		166	920		
VV			1*169.57		169	570		
VV			Součet		336	490		
10	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	545.830	387,76	211 652,41 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254205					
VV			1.1*(151.2*1.7+3.8*1.2)+("rozšíření pro RŠ"1.5*0.4*(1.75*2+1.65+1.55)		291	780		
VV			1*(169.57*1.45+7.43*1.1)		254	050		
VV			Součet		545	830		
11	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 138.760	126,29	143 811,15 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
VV			2*(151.2*1.85+3.8*1.7)		572	360		
VV			2*177*1.6		566	400		
VV			Součet		1 138	760		
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 138.760	70,63	80 424,93 CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	163,982	256,25	42 020,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"objem obsypu a lože pod potrubí"155*0.9*0.7+177*0.8*0.4		154 290			
	VV		podklad.desek"(0.65*0.65*3.14*(1.75*2+1.65+1.55))+0.8*0.8*3.14*0.1*4)		9.692			
	VV		Součet přebytků zeminy celkem		163 982			
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 459,730	20,00	49 194,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		163,982*15 "Přepočtené koeficientem množství		2 459 730			
	VV		Součet		2 459 730			
15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	163,982	45,25	7 420,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	295,168	225,00	66 412,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		163,982*1.8 "Přepočtené koeficientem množství		295 168			
	VV		Součet		295 168			
17	K	174151101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	m3	381,848	128,79	49 177,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		1.1*(151.2*1.7+3.8*1.2)+*rozšíření pro RŠ"1.5*0.4*(1.75*2+1.65+1.55)		291 780			
	VV		1*(169.57*1.45+7.43*1.1)		254 050			
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		545 830			
	VV		-"odečet objemu obsypu a lože pod potrubí"155*0.9*0.7-177*0.8*0.4		-154,290			
	VV		-"odečet objemu RŠ včetně podklad.desek"(0.65*0.65*3.14*(1.75*2+1.65+1.55))+0.8*0.8*3.14*0.1*4)		-9.692			
	VV		Součet zasyp celkem		381 848			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	115,229	191,26	22 038,99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		155*0.9*0.6-155*0.15*0.15*3.14		72 749			
	VV		177*0.8*0.3		42 480			
	VV		Součet		115 229			
19	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	192,432	540,00	103 913,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		115 229*1.67 "Přepočtené koeficientem množství		192,432			
	VV		Součet		192,432			
20	K	181351103	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	336,490	49,70	16 723,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
	VV		1.1*151.2+*rozšíření pro RŠ"1.5*0.4		166,920			
	VV		1*169.57		169,570			
	VV		Součet		336 490			
21	K	181411131	Založení trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	336,490	18,29	6 153,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,730	192,00	1 292,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		336.49*0.02 "Přepočtené koeficientem množství		6 730			
	VV		Součet		6 730			
23	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	336,490	13,21	4 445,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111					
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	11,610	21,21	246,28	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
25	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	33,649	333,99	11 238,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		336.49*0.1 "Přepočtené koeficientem množství		33,649			
	VV		Součet		33 649			
D	4		Vodorovné konstrukce				66 346,55	
26	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	28,110	1 980,00	55 657,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		(155*0.9+177*0.8)*0.1		28 110			
	VV		Součet		28 110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	4.000	906.14	3 624.58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112					
28	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1.000	345.60	345.60	CS ÚRS 2024 02
29	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1.000	432.00	432.00	CS ÚRS 2024 02
30	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2.000	490.80	981.60	CS ÚRS 2024 02
31	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1.000	955.44	955.44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112122					
32	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1.000	582.00	582.00	CS ÚRS 2024 02
33	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0.804	4 685.99	3 767.53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311131					
VV			0 8'0.8'3.14'0 1'4		0.804			
VV			Součet		0.804			
D 5			Komunikace pozemní				52 901.06	
34	K	564871016	Podklad ze stěrky tří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	11.610	503.34	5 843.78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871016					
VV			1'1'3.8		4.180			
VV			1'*(3.8+3.63)		7.430			
VV			Součet		11.610			
35	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11.610	1 795.87	20 850.07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565175101					
36	K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0.60 kg/m2	m2	23.220	35.04	813.63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211111					
VV			1'1'3.8'2		8.360			
VV			1'*(3.8+3.63)*2		14.860			
VV			Součet		23.220			
37	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11.610	956.28	11 102.41	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134031					
38	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	11.610	1 230.94	14 291.17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577155032					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				287.75	
39	K	617633112	Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových	m2	0.321	585.07	187.81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617633112					
VV			"napojení do stávající RŠ"0.5'0.5-		0.321			
VV			0.15'0.15'3.14+0.3'3.14'0.15		0.321			
VV			Součet		0.321			
40	K	627633112	Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových	m2	0.179	558.34	99.94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/627633112					
VV			"napojení do stávající RŠ"0.5'0.5-0.15'0.15'3.14		0.179			
VV			Součet		0.179			
D 8			Trubní vedení				582 095.49	
41	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	177.000	61.50	10 885.50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871161211					
42	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvě PE100 RC SDR11 32x3.0mm	m	179.655	67.56	12 137.49	CS ÚRS 2024 02
VV			177'1 015 "Přepočtené koeficientem množství		179.655			
VV			Součet		179.655			
43	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyethylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm	m	1.000	30.43	30.43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211811					
44	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	155.000	152.53	23 642.46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871373123					
45	M	28612018	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12	m	159.650	2 100.00	335 265.00	CS ÚRS 2024 02
VV			155'1 03 "Přepočtené koeficientem množství		159.650			
VV			Součet		159.650			
46	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400	m	1.000	75.79	75.79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871395811					
47	K	877161110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 32	kus	5.000	172.26	861.30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877161110					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
48	M	28615010	elektrokojeno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	5.000	540.00	2 700.00	CS ÚRS 2024 02
49	K	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	9.000	365.30	3 287.74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370330								
50	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	9.000	1 800.00	16 200.00	CS ÚRS 2024 02
51	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1.000	675.71	675.71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/879171111								
	VV		"napojení na stávající odbočku ve VŠ"1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
52	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	177.000	23.09	4 086.58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892233122								
53	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	177.000	16.15	2 858.90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111								
54	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení koncu potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1.000	8 488.51	8 488.51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111								
55	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	155.000	31.96	4 953.18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892381111								
56	K	894410101	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm	kus	4.000	2 806.87	11 227.49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410101								
57	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	4.000	13 800.00	55 200.00	CS ÚRS 2024 02
58	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílků DN 1000	kus	8.000	720.00	5 760.00	CS ÚRS 2024 02
59	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1.000	805.94	805.94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410211								
60	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	1.000	1 860.00	1 860.00	CS ÚRS 2024 02
61	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	3.000	1 295.76	3 887.28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410212								
62	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	3.000	2 808.00	8 424.00	CS ÚRS 2024 02
63	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	4.000	1 305.66	5 222.64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410232								
64	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62.5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	4.000	3 636.00	14 544.00	CS ÚRS 2024 02
65	K	899102112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	4.000	3 925.39	15 701.57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899102112								
66	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	4.000	4 800.00	19 200.00	CS ÚRS 2024 02
67	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	177.000	57.65	10 203.70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111								
68	K	899722114	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	177.000	22.09	3 910.28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722114								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 707.36	
69	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	22.460	100.94	2 267.20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211								
	VV		2*3.8		7.600			
	VV		2*(3.8+3.63)		14.860			
	VV		Součet		22.460			
70	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	22.460	125.00	2 807.50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113								
71	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0.150	10 884.38	1 632.66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129								
	VV		"napojení do stávající RŠ"0.15		0.150			
	VV		Součet		0.150			
D 997 Přesun sutě							6 206.77	
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10.395	125.00	1 299.38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551								
73	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	249.480	8.13	2 027.03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559								
	VV		10 395*24 "Přepočtené koeficientem množství		249.480			
	VV		Součet		249.480			
74	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10.395	150.53	1 564.71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	0,032	300,00	9,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
VV			0 15'0,21		0,032			
VV			Součet		0,032			
76	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	5,108	225,00	1 149,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
VV			1 1'3,8'0,44		1 839			
VV			1'(3,8+3,63)'0,44		3 269			
VV			Součet		5 108			
77	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	5,225	30,00	156,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875					
VV			1 1'3,8'0,45		1 881			
VV			1'(3,8+3,63)'0,45		3 344			
VV			Součet		5 225			
D 998			Přesun hmot				16 118,10	
78	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	18,282	881,64	16 118,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 772,58	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 772,58	
79	K	722263212	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální vícevtokové mokroběžné G 3/4"x 190 mm Qn 2,5	kus	1,000	7 968,37	7 968,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722263212					
VV			"napojení na stávající odbočku ve VŠ"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
80	K	722270102	Vodoměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	7 801,75	7 801,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722270102					
VV			"napojení na stávající odbočku ve VŠ"1		1 000			
VV			Součet		1 000			
81	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,005	491,33	2,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: D.8. - Úprava kanalizační stoky

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		458 378,53	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	458 378.53	21.00%	96 259.49
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	554 638,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.8. - Úprava kanalizační stoky

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							458 378,53	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				458 378,53	
D		1	Zemní práce				18 471.56	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	96,000	71,71	6 884,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201					
VV			"přečerpávání splásku"3*24		72 000			
VV			"čerpání vody z výkopu"3*8		24 000			
VV			Součet		96 000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	41,65	208,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301					
3	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	20,000	35,24	704,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131					
4	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	20,000	12,43	248,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132					
5	K	119003215	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení	m	20,000	67,48	1 349,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003215					
6	K	119003216	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění	m	20,000	36,88	737,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003216					
7	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	8,800	605,35	5 327,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251202					
VV			2*2 2*2		8 800			
VV			Součet		8 800			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	12,240	225,00	2 754,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			6 8*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		12 240			
VV			Součet		12 240			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	128,79	257,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 429.31	
10	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvoru pruževové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	1,000	5 610,15	5 610,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/358325114					
VV			ubourání upravované šachty		1 000			
VV			1		1 000			
11	K	359321113	Obězdívka stok ze železobetonu se zvýšenými nároky na prostředí v ocelovém plášti pro protlačení tř. C	m3	3,000	6 792,72	20 378,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359321113					
VV			obetonování stávající šachty		3 000			
VV			3		3 000			
12	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	150,000	30,61	4 591,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901111					
13	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky stávající kanalizace	m	150,000	92,33	13 849,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901212					
D		4	Vodorovné konstrukce				8 442.24	
14	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	6,000	955,44	5 732,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112122					
15	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2 000	490,80	981,60	CS ÚRS 2024 02
16	M	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	4 000	432,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 615.59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	616633111	Vnitřní úprava povrchu stok stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, světlá výška stoky do 1500 mm	m2	4,004	653,24	2 615,59	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/616633111					
		VV	"zatěsnění spoje uvnitř šachty"(1 45+1 1)2*3 14*0,5*2		4,004			
		VV	Součet		4,004			
D		8	Trubní vedení				188 105,27	
18	K	810491811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 800 do 1000	m	1,000	521,91	521,91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/810491811					
19	K	892512122	Tlakové zkoušky vzduchem těsníciemi vaky vejčítými DN 700/1050	úsek	2,000	4 049,81	8 099,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892512122					
20	K	894410124	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1500, výšky 1840 mm	kus	1,000	6 841,55	6 841,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410124					
21	M	59224443	dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 150cm přímé 180x158,5 max. zaústění potrubí V70/105 čedičová výstelka	kus	1,000	78 000,00	78 000,00	CS ÚRS 2024 02
22	M	59224342	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílců DN 1500	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	894410220	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 250 mm	kus	1,000	970,49	970,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410220					
24	M	59224513	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x25x15cm. se stupadly	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	894410222	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1200, výšky 1200 mm	kus	1,000	3 201,59	3 201,59	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410222					
26	M	59224512	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x100x15cm. se stupadly	kus	1,000	15 480,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	894410304	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zakrytová DN 1500	kus	2,000	2 310,38	4 620,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410304					
28	M	59224434	deska betonová zakrytová šachty DN 1500 kanalizační 180/62 5x16 5cm	kus	2,000	15 960,00	31 920,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	899104112	Osazení poklopu šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	4 044,67	8 089,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
30	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 292,39	
31	K	977213713	Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových ve výkopu vejčitých kolmý řez DN 700/1050	kus	1,000	5 292,39	5 292,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977213713					
D		997	Přesun sutě				2 654,38	
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,700	203,80	754,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
33	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	88,800	8,90	790,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	3,7*24 "Přepočtené koeficientem množství		88 800			
		VV	Součet		88 800			
34	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	3,700	300,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861					
D		998	Přesun hmot				7 094,83	
35	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	22,595	314,00	7 094,83	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998274101					
D		p1	Úprava výústního objektu				181 272,96	
36	K	321321216	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezu a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	4,850	9 500,00	46 075,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321321216					
		VV	2,75*1,6*1		4 400			
		VV	(0,5*0 3*1 5)*2		0 450			
		VV	Součet		4 850			
37	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezu a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,650	49 785,55	32 360,61	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321368211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezu a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	11,000	1 486,66	16 353,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321351010					
VV			(2,75*1*2)+1,6*1			7,100		
VV			(0,5*1,5*2+0,3*1,5)*2			3 900		
VV			Součet			11 000		
39	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezu a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	11,000	191,89	2 110,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321352010					
40	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	4,400	1 073,04	4 721,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213702					
VV			2,75*1*1,6			4 400		
41	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,400	256,25	1 127,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
42	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	66,000	20,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			4 400*15			66 000		
43	K	167151111	Nakládání, skladání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,400	45,25	199,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
44	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	7,920	225,00	1 782,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			4 4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			7 920		
VV			Součet			7,920		
45	K	174112102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,125	715,18	2 950,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174112102					
VV			(2*2,75*1,5)/2			4 125		
46	M	58380750	kámen lomový regulační	t	9,075	2 400,00	21 780,00	CS ÚRS 2024 02
VV			4 125*2,2 "Přepočtené koeficientem množství			9 075		
47	K	p1.1R	D+M Dočasné přeuštění potoku vč.odstranění	m2	20,000	2 400,00	48 000,00	
48	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	9,846	253,23	2 493,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně

Objekt: D.9. - Stavební úpravy šaten

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
PROLEMAX s.r.o.

Projektant:
MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024

IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061

IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057

IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 662 330,64	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 662 330.64	21.00%	559 089.43
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	3 221 420,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

D.9. - Stavební úpravy šaten

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 662 330,64	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				751 184,31	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				155 605,78	
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	23,998	1 698,61	40 763,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272031					
VV			(4 2+4.075+4 8+4)*2 9+0 9*2		51 318			
VV			odečet otvory					
VV			(4 2+4.075+4+4 8)*1 6*-1		-27 320			
VV			Součet		23 998			
2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	6,000	882,41	5 294,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422					
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníku na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,982	10 038,96	9 858,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123					
VV			IPN 200 26.3kg/m 2ks otvor					
VV			(5.2*0.0263)*2		0 274			
VV			(4.4*0.0263)*2		0 231			
VV			(4 6*0 0263)*2		0 242			
VV			(4 475*0 0263)*2		0 235			
VV			Součet		0 982			
4	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) pružez I (IPN) 200	t	1,080	42 875,00	46 305,00	CS ÚRS 2024 02
VV			0.982*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		1 080			
5	K	342272225	Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	48,236	842,05	40 617,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225					
VV			(3+1+0.9+0.825+1.04+3+2+6.1)*2.7		48 236			
6	K	346244371	Zazdivka rýh, potrubí, nik (výklenku) nebo kapes z palených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	4,800	1 189,19	5 708,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244371					
VV			0.9*2+3		4 800			
7	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníku jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	7,470	945,05	7 059,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244381					
VV			(5.2*0.2)*2		2 080			
VV			(4.4*0.2)*2		1 760			
VV			(4.6*0 2)*2		1 840			
VV			(4 475*0 2)*2		1 790			
VV			Součet		7 470			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				390 157,44	
8	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stropu, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	75,000	478,70	35 902,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325417					
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	120,470	70,75	8 523,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
VV			48.236*2+23.998		120 470			
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	120,470	368,70	44 417,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141					
11	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	160,000	398,75	63 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325417					
12	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmeľu pohledu	m2	20,874	313,24	6 538,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621142001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	20,874	1 079,30	22 529,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211021					
VV			9 3*0,9		8 370			
VV			8 775*1,425		12,504			
VV			Součet		20,874			
14	M	28376501	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 100mm	m2	21,918	780,00	17 096,04	CS ÚRS 2024 02
VV			20,874*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,918			
15	K	621531022	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	20,874	561,48	11 720,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621531022					
16	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	143,499	59,00	8 466,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
VV			67 7*(22,198/2)+64 7		143,499			
17	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	143,499	279,24	40 070,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
18	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonových stěn	m2	143,499	53,75	7 713,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
19	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	22,198	928,50	20 610,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211022					
20	M	28376501	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 100mm	m2	23,308	780,00	18 180,24	CS ÚRS 2024 02
VV			22,198*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23 308			
21	K	622531022	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	143,499	533,40	76 542,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531022					
22	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	0,893	6 405,65	5 720,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115					
VV			17 859*0,05		0,893			
23	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,893	1 147,68	1 024,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319011					
24	K	631319222	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovlákný objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	0,893	1 457,91	1 301,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319222					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							70 887,58	
25	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	150,000	70,08	10 511,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111					
26	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	13 500,000	1,10	14 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211					
VV			150*90		13 500 000			
27	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	150,000	42,28	6 341,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111811					
28	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	150,000	64,89	9 733,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
29	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	2,000	192,24	384,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
30	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,703	1 500,43	5 556,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230					
VV			(1,2*1)*3*0,375		1,350			
VV			1,475*1*0,375		0,553			
VV			(2,4*1)*2*0,375		1,800			
VV			Součet		3,703			
32	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,679	2 838,00	7 603,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965043441					
VV			balkony					
VV			(9*0,9+8,775*0,825+4,2*0,6)*0,15		2,679			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4.800	352,18	1 690.44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455					
	VV		0 8*2*3		4.800			
34	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	5.760	341,30	1 965.89	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082016					
	VV		(1.2*1 6)*3		5 760			
35	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	10.040	243,79	2 447.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017					
	VV		1 475*1.6		2 360			
	VV		(2.4*1 6)*2		7.680			
	VV		Součet		10.040			
36	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5.940	225,04	1 336.72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082021					
	VV		(0.9*2 2)*3		5.940			
37	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	1.200	4 723,10	5 667.72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151122					
	VV		0 4*3		1.200			
D 997			Přesun sutě				99 963.07	
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	32.539	868,70	28 266.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32.539	203,80	6 631.45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	455.546	8,90	4 054.36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		32 539*14		455 546			
41	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkovně) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	32.539	1 875,00	61 010.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
D 998			Přesun hmot				34 570.44	
42	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	21.739	1 590,25	34 570.44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 877 396,33	
D 713			Izolace tepelné				25 245.92	
43	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	17.859	48,04	857.90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	VV		balkony					
	VV		(9*0.9+8.775*0.825+4 2*0 6)		17.859			
44	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0.037$ tl 100mm	m2	18.752	298,75	5 602.16	CS ÚRS 2024 02
	VV		17 859*1.05 'Přepočtené koeficientem množství		18.752			
45	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	16.470	248,00	4 084.56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141					
	VV		(6.1)*2.7		16.470			
46	M	63152263	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasad podélné vlákno $\lambda=0.034$ tl 100mm	m2	18.117	752,50	13 633.04	CS ÚRS 2024 02
	VV		16.47*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		18.117			
47	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0.427	2 501,79	1 068.26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121					
D 763			Konstrukce suché výstavby				34 586.04	
48	K	763121426	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	16.490	789,44	13 017.82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121426					
	VV		(2.1*1 5)*3		9 450			
	VV		1 9*2.6		4.940			
	VV		1 4*1.5		2.100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		16.490			
49	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	17.700	1 157,19	20 482,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131412					
VV			3*1.65+3*4.25		17.700			
50	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0.503	2 159,04	1 086,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D 764			Konstrukce klempířské				8 031,21	
51	K	764216604	Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	17,075	457,95	7 819,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216604					
VV			4.2		4.200			
VV			4.075		4.075			
VV			4		4.000			
VV			4.8		4.800			
VV			Součet		17.075			
52	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,050	4 234,11	211,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121					
D 766			Konstrukce truhlářské				307 566,96	
53	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	27,320	811,06	22 158,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132					
VV			4.2*1.6		6.720			
VV			4.075*1.6		6.520			
VV			4*1.6		6.400			
VV			4.8*1.6		7.680			
VV			Součet		27.320			
54	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1.5-2.5m	m2	27.320	5 587,50	152 650,50	CS ÚRS 2024 02
55	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	46,950	102,85	4 828,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629631					
VV			(4.2+1.6)*2+(4.075+1.6)*2+(4+1.6)*2+(4.8+1.6)*2		46.950			
56	M	59071028	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x58mm	m	51.645	570,00	29 437,65	CS ÚRS 2024 02
VV			46.95*1.1 'Přepočtené koeficientem množství		51.645			
57	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	840,63	5 043,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660171					
VV			3+3		6.000			
58	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminatový plně 700x1970-2100mm	kus	3,000	5 412,50	16 237,50	CS ÚRS 2024 02
59	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminatový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	5 437,50	16 312,50	CS ÚRS 2024 02
60	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	180,78	1 084,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
61	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6.000	871,25	5 227,50	CS ÚRS 2024 02
62	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	6,000	1 491,89	8 951,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111					
63	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminatovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6.000	5 225,00	31 350,00	CS ÚRS 2024 02
64	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	17,075	169,21	2 889,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116					
VV			4.2+4.075+4+4.8		17.075			
65	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	17,075	510,00	8 708,25	CS ÚRS 2024 02
66	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 par	sada	4.000	62,00	248,00	CS ÚRS 2024 02
67	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,304	1 870,39	2 438,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
D 767			Konstrukce zámečnické				288 387,66	
68	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	18,075	302,13	5 460,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161813					
VV			8.775+9.3		18.075			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
69	K	767649198	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňku dveří paníkového kování dveří dvoukřídých	kus	1.000	2 699.91	2 699.91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649198								
70	M	54914135	kování paníkové klika/klika	kus	2.000	3 325.00	6 650.00	CS ÚRS 2024 02
VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2.000								
71	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop. plochy přes 9 do 13 m2	kus	2.000	6 488.76	12 977.53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767651113								
72	M	55345802	vřata průmyslová sekční z ocelových lamel. zateplena PUR tl 67mm	m2	23.760	8 587.50	204 039.00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 3*3.6*2 23.760								
73	K	767651121	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	2.000	122.61	245.23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767651121								
74	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	2.000	3 812.50	7 625.00	CS ÚRS 2024 02
75	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	2.000	1 797.88	3 595.75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767651126								
76	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklu denně	kus	2.000	16 125.00	32 250.00	CS ÚRS 2024 02
77	K	767651131	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro bezpečný chod	pár	2.000	314.60	629.20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767651131								
78	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	2.000	2 537.50	5 075.00	CS ÚRS 2024 02
79	K	767651823	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvřívacích. plochy přes 9 do 13 m2	kus	2.000	3 081.14	6 162.28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767651823								
80	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0.355	2 754.51	977.85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				23 355.09	
81	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	64.700	58.66	3 795.46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135								
82	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	64.700	270.50	17 501.35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425								
83	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	14.400	12.75	183.60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783897603								
VV 7.2*2 14.400								
84	K	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu systém dvojnásobného	m2	64.700	28.98	1 874.68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783897615								
D	751		Vzduchotechnika				7 179.45	
86	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2.000	214.21	428.43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111012								
87	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	2.000	2 125.00	4 250.00	CS ÚRS 2024 02
88	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	4.900	169.23	829.20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751511122								
VV 0.7*2+3.5 4 900								
89	M	42981097	trouba spirální vinutá Pz D 125mm, l=3000mm	m	5.880	271.25	1 594.95	CS ÚRS 2024 02
VV 4.9*1.2 'Přepočtené koeficientem množství 5 880								
90	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0.012	6 406.14	76.87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751121								
D	771		Podlahy z dlaždic				120 707.26	
91	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	42,114	69.69	2 934.82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011								
92	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	42,114	472.41	19 895.18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151022								
VV 2.14*3+1.9*0.9+1.9*2+4.4*0.9+1.2*0.375*2+1.375*2.425 20 124								
VV 2 075*1.4+1*0.775+0*9*1.2+0*9*2.4+1.53*3 225+2 67*0.8+8 21 990								
VV Součet 42.114								
93	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	104.726	159.25	16 677.62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5'4 2+2 24'3+1.9'2+1 04'2.665+1.375'2 425		37.626			
	VV		4 4'4.275+1.53'3 225+2.67'2 125+7 5+4.275'2.66+4.275'4.4		67.100			
	VV		Součet		104.726			
94	K	771574476	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	42,114	937.04	39 462.40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574476					
118	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	46.325	830.00	38 449.75	CS ÚRS 2024 02
	VV		42 114'1.1 'Přepočtené koeficientem množství		46 325			
96	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	42,114	28.98	1 220.25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
97	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,610	1 284.00	2 067.24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121					
D 777			Podlahy lité				687 359.06	
98	K	777121115	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1.0 m2	m2	103,125	3 312.70	341 622.19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777121115					
	VV		0 9'4.79+5'4 2+1 2'0.375+2.4'0.375+1.675'1 04+9+3'1 65+3		55 103			
	VV		'4 25					
	VV		4.275'2.66+11+4.275'6		48 022			
	VV		Součet		103 125			
99	K	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	103,125	220.96	22 786.76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131111					
100	K	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	103,125	2 248.81	231 908.79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511105					
101	K	777611101	Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový	m2	103,125	269.45	27 787.03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777611101					
102	K	777611161	Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem	m2	103,125	101.09	10 424.65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777611161					
103	K	777612101	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový barevný	m2	103,125	240.68	24 819.61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777612101					
104	K	777911111	Nápojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	134,063	187.05	25 076.48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777911111					
	VV		103 125'1.3		134.063			
105	K	998777121	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,371	1 237.26	2 933.55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777121					
D 781			Dokončovací práce - obklady				374 977.68	
106	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	128,678	7.16	921.66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
107	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	128,678	69.69	8 967.25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		(2.14+3'2+0.54+0.4'2'2+1.9+0.7+0.9+1.9+1.375'2+2 425'2)*		54.768			
	VV		2.1					
	VV		(1 4+2.075+1 3+1+0 775+2.4+0.9+1.2'2+1 53+3 225+0 95+0.375+2.325+2.67'2+1 2'7+0.8)*2.1		73.910			
	VV		Součet		128 678			
108	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	128,678	538.71	69 320.45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
109	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	109,022	281.25	30 662.44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
110	K	781471810	Demontáž obkladu z dlaždic keramických kladených do malty	m2	109,022	127.66	13 918.02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810					
	VV		(1 9+0.9+0 9+0.375+2 425+1 375+3 425)*2 1		23 730			
	VV		(2 4+2.075+1 4+1 3+1+0 9'2+1 2'2+2.4'2+0 9'2+3 225+0 95+1.325+2.67'2+0.8'3+1.2'7)*2.1		85 292			
	VV		Součet		109 022			
111	K	781472215	Montáž keramických obkladu stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	128,678	768.68	98 911.56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472215					
112	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	147.980	868.75	128 557.63	CS ÚRS 2024 02
	VV		128.678'1.15 'Přepočtené koeficientem množství		147 980			
113	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	65,000	171.86	11 171.06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492111					
114	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	68.250	38.13	2 602.03	CS ÚRS 2024 02
	VV		65'1.05 'Přepočtené koeficientem množství		68 250			
115	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	128,678	28.98	3 728.45	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211								
116	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	4,842	1 284,00	6 217,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				33 750,00	
117	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	60,000	562,50	33 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292								
VV			připomocné práce					
VV			60		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: D.9. - Stavební úpravy šaten
Soupis: D9.1 - ZTI

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		316 480,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 480,37	21,00%	66 460,88
snižena	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	382 941,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:			Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně					
Objekt:			D.9. - Stavební úpravy šaten					
Soupis:			D9.1 - ZTI					
Místo:			par.č.: 881. 126/7. 126/9	Datum:		01.10.2024		
Zadavatel:			Město Mariánské Lázně	Projektant:		MSP Projekty s.r.o.		
Uchazeč:			PROLEMAX s.r.o.	Zpracovatel:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 480,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 569,63	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 753,50	
28	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	8,000	594,19	4 753,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 816,13	
25	K	971033231	Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel palených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	60,01	300,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033231					
53	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	26,000	78,76	2 047,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032132					
26	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	15,000	84,39	1 265,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032142					
27	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	7,000	171,78	1 202,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032164					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				274 035,74	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				27 440,34	
11	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	2,000	806,44	1 612,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171905					
12	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	4,000	148,48	593,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182015					
7	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	2,000	520,33	1 040,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041					
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	502,31	4 018,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					
1	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	19,000	553,48	10 516,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
3	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	8,000	862,26	6 898,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
6	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 32	kus	1,000	72,85	72,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194103					
4	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	4,000	84,73	338,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104					
5	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	5,000	93,90	469,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
8	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	2,000	139,76	279,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
9	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	570,23	570,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274126					
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	37,000	27,01	999,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
VV					2+8+19+8	37,000		
VV					Součet	37,000		
31	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	828,00	29,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				46 197,57	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2.8	m	58,000	370,79	21 505,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
39	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	78,61	2 201,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
40	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	122,70	3 435,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241					
41	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	10,000	67,93	679,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722182012					
42	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	22,000	229,34	5 045,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
52	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	357,43	357,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224115					
44	K	722230101	Armatury se dvěma závitě ventily přímé G 1/2"	kus	3,000	493,11	1 479,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230101					
43	K	722230102	Armatury se dvěma závitě ventily přímé G 3/4"	kus	5,000	675,78	3 378,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230102					
51	K	722231072	Armatury se dvěma závitě ventily zpětně mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	1,000	351,86	351,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231072					
45	K	722262212	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1.5	kus	1,000	1 226,31	1 226,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722262212					
47	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	58,000	50,44	2 925,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
46	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	58,000	61,46	3 564,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
48	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškv do 6 m	t	0,063	736,99	46,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					174 992,30
13	K	725112022	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	7 161,08	14 322,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022					
14	K	725121023	Pisoárové záchodky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové	soubor	2,000	10 710,73	21 421,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121023					
15	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm	soubor	5,000	7 805,29	39 026,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211617					
16	K	725241142	Šprchové vaničky akrylátové čtverhrubé 900x900 mm	soubor	2,000	6 149,38	12 298,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241142					
17	K	725244103	Šprchové dveře a zastěny dveře šprchové do niky ramové se skleněnou vyplní tl. 5 mm otvírávě jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	11 711,49	23 422,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244103					
36	K	725532126	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	1,000	19 422,74	19 422,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532126					
50	K	725535211	Elektrické ohříváče zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 1/2"	kus	1,000	1 050,21	1 050,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725535211					
49	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	14,000	313,63	4 390,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111					
22	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	5,000	2 207,93	11 039,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611					
57	K	725841354	Baterie šprchové automatické s termostatickým ventilem a šprchovou ružicí	soubor	2,000	10 925,28	21 850,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841354					
21	K	725861101	Zapachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	1,000	383,45	383,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861101					
18	K	725861102	Zapachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000	376,74	1 883,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861102					
20	K	725865311	Zapachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany šprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	934,59	1 869,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětu pro pisoáry DN 32/40	kus	2.000	800.20	1 600.40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865411					
58	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1.000	733.90	733.90	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725980123					
32	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0.322	857.24	276.03	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725101					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				25 405.53	
30	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2.000	9 953.95	19 907.90	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111031					
35	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	2.000	362.16	724.33	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001					
33	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	2.000	149.15	298.30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191011					
34	M	55281795	tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	2.000	2 237.50	4 475.00	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 125.00	
29	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	8.000	750.00	6 000.00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211					
			VV dopojení na stávající rozvody					
			VV 8	8 000				
			VV Součet	8.000				
54	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	10.000	812.50	8 125.00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212					
			VV dopojení na stávající rozvody vody					
			VV 10	10 000				
			VV Součet	10.000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				18 750.00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500.00	
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	1.000	12 500.00	12 500.00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
D VRN9			Ostatní náklady				6 250.00	
55	K	090001000	Ostatní náklady	Kpl	1.000	6 250.00	6 250.00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně
Objekt: D.9. - Stavební úpravy šaten
Soupis: D9.2 - ELE

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		189 781,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 781,87	21,00%	39 854,19
snižena	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	229 636,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt: D.9. - Stavební úpravy šaten

Soupis: D9.2 - ELE

Místo: par.č.: 881, 126/7, 126/9 Datum: 01.10.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							189 781,87	
D HSV			Práce a dodávky HSV				48 953,83	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 325,43	
15	K	611315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stropích, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,700	1 363,65	3 681,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611315101		2,700			
14	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	6,450	1 185,05	7 643,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315101		6,450			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 174,50	
26	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	60,000	64,89	3 893,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
13	K	974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	285,000	106,25	30 281,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031121					
D 997			Přesun sutě				2 887,77	
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,940	868,70	816,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,940	203,80	191,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,160	8,90	117,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509		13,160			
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,940	1 875,00	1 762,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
D 998			Přesun hmot				566,13	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,356	1 590,25	566,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				81 453,04	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				81 453,04	
5	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	326,000	37,50	12 225,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120001					
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1 5mm2	m	110,400	19,63	2 166,60	CS ÚRS 2024 02
VV			96*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		110,400			
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2 5mm2	m	263,350	32,88	8 657,63	CS ÚRS 2024 02
VV			229*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		263,350			
4	K	741125871	Demontáž kabelu hliníkových uložených pod omítkou plyných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2	m	165,000	19,38	3 196,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741125871					
8	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	28,000	22,50	630,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	17,000	125,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310031					
10	M	34535071	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1. IP54, bezšroubové svorky	kus	17,000	161,25	2 741,25	CS ÚRS 2024 02
2	K	741311833	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	18,000	62,50	1 125,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311833					
11	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	25,000	137,50	3 437,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313003					
12	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	25,000	206,25	5 156,25	CS ÚRS 2024 02
3	K	741315833	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	25,000	68,75	1 718,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315833					
1	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371841					
16	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062					
17	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	20,000	1 200,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,088	5 945,25	523,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741121					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				59 375,00	
19	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	50,000	875,00	43 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
VV			napojení na stávající vedení					
VV			50		50,000			
18	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	25,000	625,00	15 625,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria, Mariánské Lázně
Objekt: x - VRN

KSO:
Misto: par.č.: 881, 126/7, 126/9

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Uchazeč: PROLEMAX s.r.o.

Projektant: MSP Projekty s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.10.2024
IČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
IČ: 07807929
DIČ: CZ07807929
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a urovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		717 600,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	717 600.00	21.00%	150 696.00
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	868 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení fotbalového hřiště UMT areál Viktoria. Mariánské Lázně

Objekt:

x - VRN

Místo:

par.č.: 881. 126/7. 126/9

Datum:

01.10.2024

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

Projektant:

MSP Projekty s.r.o.

Uchazeč:

PROLEMAX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							717 600,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				717 600,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				207 000,00	
1	K	011103000	Geotechnický průzkum	ks	2,000	17 250,00	34 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011103000					
	VV		převzeli základové spáry					
	VV		2		2,000			
2	K	012103000	Přípravné zeměměřičské práce	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000					
3	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000					
4	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	115 000,00	115 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
	P		Poznámka k položce: Projektová dokumentace skutečného provedení stavby nutná pro uvedení do zkušebního provozu/kolaudaci					
D		VRN3	Zařízení staveniště				304 750,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	230 000,00	230 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
7	K	034103000	Oplocení staveniště	ks	1,000	57 500,00	57 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000					
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				136 850,00	
10	K	041002000	Dozory	ks	1,000	40 250,00	40 250,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041002000					
11	K	043154000	Zkoušky hutnici	ks	17,000	2 300,00	39 100,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					
	VV		zemní plán					
	VV		5		5,000			
	VV		šlérk 32-63					
	VV		5		5,000			
	VV		šlérk souvrství 50MPa					
	VV		5		5,000			
	VV		opěrná stěna					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		17,000			
12	K	044002000	Revize revize dočasných objektu nebo zařízení staveniště	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					
13	K	045203000	Kompletační činnost	ks	1,000	17 250,00	17 250,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
14	K	045303000	Koordinační činnost	ks	1,000	17 250,00	17 250,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
D		VRN6	Územní vlivy				34 500,00	
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	ks	1,000	34 500,00	34 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					
D		VRN7	Provozní vlivy				23 000,00	
16	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy soubor		1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072103001					
D		VRN9	Ostatní náklady				11 500,00	
17	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000					
	VV		zpracování POV uchazeče(dodavatele stavby)					
	VV		1		1,000			